
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00
0:01
14. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 0:03 Q 
Stuttgart Hbf 0:12

2

0:01
nicht 
14. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 0:03 Q 
Stuttgart Hbf 0:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 0:18
> Mo - Fr, So vom 19. bis 29. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 30. Mai bis 1. Jun nur bis Stuttgart Hbf 0:13

2

0:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 0:31 Q Leonberg 0:43 – Renningen 0:49 – 
Weil der Stadt 0:57
> 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

0:31
14. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 0:33 Q 
Stuttgart Hbf 0:42

2

0:31
nicht 
14. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 0:33 Q 
Stuttgart Hbf 0:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 0:48
> Mo - Fr, So vom 19. bis 29. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 30. Mai bis 1. Jun nur bis Stuttgart Hbf 0:43

2

0:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 1:01 Q Leonberg 1:13 – Renningen 1:19 – 
Weil der Stadt 1:27
> 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
> 17. Mai nur bis Ditzingen

1

1:00 — 2:00
1:28
*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 1:31 Q Weil der Stadt 1:57
> 25. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

1

1:31
*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 1:33 Q 
Stuttgart Hbf 1:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 1:48
> 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
> 30. Mai bis 1. Jun nur bis Stuttgart Hbf 1:43
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

2

2:28
*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 2:31 Q Weil der Stadt 2:57
> 25. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

2:31
*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 2:33 Q 
Stuttgart Hbf 2:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 2:48
> 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
> 30. Mai bis 1. Jun nur bis Stuttgart Hbf 2:43
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

2

3:00 — 4:00
3:28
*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 3:31 Q Weil der Stadt 3:57
> 25. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

1

3:31
*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 3:33 Q 
Stuttgart Hbf 3:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 3:48
> 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
> 30. Mai bis 1. Jun nur bis Stuttgart Hbf 3:43
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

2

3:58
Mo - Fr*

e 6E Ersatzverkehr mit Bus
Korntal-Münchingen Korntal Bahnhof 4:08 – 
Stuttgart Weilimdorf Bahnhof 4:15 – 
Ditzingen Bahnhof 4:26 – 
Leonberg (Württ) Höfingen Varnbülerstraße 4:34 – 
Leonberg (Württ) Bahnhof 4:43 – 
Leonberg (Württ) Rutesheim 4:53 – 
Renningen Bahnhof (Industriestr.) 5:03 Q
*vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai

4:28
*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 4:31 Q Weil der Stadt 4:57
> 25. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

1

4:28
Mo - Fr*

e 6E Ersatzverkehr mit Bus
Korntal-Münchingen Korntal Bahnhof 4:38 – 
Stuttgart Weilimdorf Bahnhof 4:45 – 
Ditzingen Bahnhof 4:56 – 
Leonberg (Württ) Höfingen Varnbülerstraße 5:04 – 
Leonberg (Württ) Bahnhof 5:13 – 
Leonberg (Württ) Rutesheim 5:23 – 
Renningen Bahnhof (Industriestr.) 5:33 Q
*vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

4:31
*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 4:33 Q 
Stuttgart Hbf 4:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 4:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*28. Apr, 1., 4., 5., 9., 11., 12. Mai, 18. bis 20. Mai, 
25., 26., 30. Mai, 1. Jun

2

4:43
Mo - Fr*

e 60 Fahrplanänderungen
Korntal 4:46 Q Böblingen 5:26
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
> 29., 30. Apr nur bis Sindelfingen
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

5:00
5:13
Mo - Fr*

e 60 Fahrplanänderungen
Korntal 5:16 Q Böblingen 5:56
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
> 29., 30. Apr nur bis Sindelfingen
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

5:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 5:31 Q Weil der Stadt 5:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

5:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 5:33 Q 
Stuttgart Hbf 5:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 5:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

5:43
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 5:46 Q Renningen 6:04
Zugteilung in Renningen
e 7906 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 6:12
e 7006 hinterer Zugteil
Böblingen 6:26
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

5:46
Mo - Fr*

e 60 Geänderte Fahrtage
Stuttgart-Zuffenhausen 5:48 Q 
Stuttgart Hbf 5:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 6:03
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

5:58
Mo - Sa*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 6:01 Q Weil der Stadt 6:27
> 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:00
6:01
Mo - Sa*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 6:03 Q 
Stuttgart Hbf 6:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 6:18
> 18., 25. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

2

6:13
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 6:16 Q Renningen 6:34
Zugteilung in Renningen
e 7908 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 6:42
e 7008 hinterer Zugteil
Böblingen 6:56
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

6:16
Mo - Fr*

e 60
e 6

Geänderte Fahrtage
Stuttgart-Zuffenhausen 6:18 Q 
Stuttgart Hbf 6:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 6:33
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

6:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 6:31 Q Weil der Stadt 6:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

6:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 6:33 Q 
Stuttgart Hbf 6:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 6:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

6:43
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 6:46 Q Renningen 7:04
Zugteilung in Renningen
e 7910 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 7:12
e 7010 hinterer Zugteil
Böblingen 7:26
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

6:46
Mo - Fr*

e 60
e 6

Geänderte Fahrtage
Stuttgart-Zuffenhausen 6:48 Q 
Stuttgart Hbf 6:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 7:03
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

6:58
Mo - Sa*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 7:01 Q Weil der Stadt 7:27
> 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:00
7:01
Mo - Sa*

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 7:03 Q 
Stuttgart Hbf 7:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 7:18
> 18., 25. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

2

7:13
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 7:16 Q Renningen 7:34
Zugteilung in Renningen
e 7912 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 7:42
e 7012 hinterer Zugteil
Böblingen 7:56
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

7:16
Mo - Fr*

e 60
e 6

Geänderte Fahrtage
Stuttgart-Zuffenhausen 7:18 Q 
Stuttgart Hbf 7:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 7:33
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

7:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 7:31 Q Weil der Stadt 7:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

7:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 7:33 Q 
Stuttgart Hbf 7:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 7:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

7:43
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 7:46 Q Renningen 8:04
Zugteilung in Renningen
e 7914 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 8:12
e 7014 hinterer Zugteil
Böblingen 8:26
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

7:46
Mo - Fr*

e 60
e 6

Geänderte Fahrtage
Stuttgart-Zuffenhausen 7:48 Q 
Stuttgart Hbf 7:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 8:03
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

7:58
Mo - Sa*

e 6 Fahrplanänderung
Korntal 8:01 Q Weil der Stadt 8:27
> 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen
*nicht 1., 9., 20., 30. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:00
8:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 8:03 Q 
Stuttgart Hbf 8:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 8:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

8:13
Mo - Fr*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 8:16 Q Renningen 8:34
Zugteilung in Renningen
e 7916 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 8:42
e 7016 hinterer Zugteil
Böblingen 8:56
> Mo - Fr; vom 21. bis 31. Mai; nicht 30. Mai fällt der Zug aus.
*vom 29. Apr bis 17. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

8:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 8:18 Q 
Stuttgart Hbf 8:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 8:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

8:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 8:31 Q Weil der Stadt 8:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

8:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 8:33 Q 
Stuttgart Hbf 8:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 8:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

8:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 8:46 Q Renningen 9:04
Zugteilung in Renningen
e 7918 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 9:12
e 7018 hinterer Zugteil
Böblingen 9:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

8:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 8:48 Q 
Stuttgart Hbf 8:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 9:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 9:01 Q Weil der Stadt 9:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

9:00
9:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 9:03 Q 
Stuttgart Hbf 9:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 9:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

9:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 9:16 Q Renningen 9:34
Zugteilung in Renningen
e 7920 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 9:42
e 7020 hinterer Zugteil
Böblingen 9:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

9:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 9:18 Q 
Stuttgart Hbf 9:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 9:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

9:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 9:31 Q Weil der Stadt 9:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

9:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 9:33 Q 
Stuttgart Hbf 9:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 9:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

9:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 9:46 Q Renningen 10:04
Zugteilung in Renningen
e 7922 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 10:12
e 7022 hinterer Zugteil
Böblingen 10:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 9:48 Q 
Stuttgart Hbf 9:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 10:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

9:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 10:01 Q Weil der Stadt 10:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

10:00
10:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 10:03 Q 
Stuttgart Hbf 10:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 10:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

10:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 10:16 Q Renningen 10:34
Zugteilung in Renningen
e 7924 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 10:42
e 7024 hinterer Zugteil
Böblingen 10:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

10:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 10:18 Q 
Stuttgart Hbf 10:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 10:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

10:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 10:31 Q Weil der Stadt 10:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

10:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 10:33 Q 
Stuttgart Hbf 10:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 10:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 10:46 Q Renningen 11:04
Zugteilung in Renningen
e 7926 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 11:12
e 7026 hinterer Zugteil
Böblingen 11:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

10:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 10:48 Q 
Stuttgart Hbf 10:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 11:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

10:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 11:01 Q Weil der Stadt 11:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

11:00
11:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 11:03 Q 
Stuttgart Hbf 11:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 11:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

11:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 11:16 Q Renningen 11:34
Zugteilung in Renningen
e 7928 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 11:42
e 7028 hinterer Zugteil
Böblingen 11:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

11:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 11:18 Q 
Stuttgart Hbf 11:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 11:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

11:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 11:31 Q Weil der Stadt 11:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 11:33 Q 
Stuttgart Hbf 11:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 11:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

11:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 11:46 Q Renningen 12:04
Zugteilung in Renningen
e 7930 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 12:12
e 7030 hinterer Zugteil
Böblingen 12:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

11:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 11:48 Q 
Stuttgart Hbf 11:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 12:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

11:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 12:01 Q Weil der Stadt 12:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

12:00
12:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 12:03 Q 
Stuttgart Hbf 12:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 12:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

12:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 12:16 Q Renningen 12:34
Zugteilung in Renningen
e 7932 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 12:42
e 7032 hinterer Zugteil
Böblingen 12:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

12:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 12:18 Q 
Stuttgart Hbf 12:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 12:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 12:31 Q Weil der Stadt 12:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

12:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 12:33 Q 
Stuttgart Hbf 12:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 12:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

12:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 12:46 Q Renningen 13:04
Zugteilung in Renningen
e 7934 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 13:12
e 7034 hinterer Zugteil
Böblingen 13:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

12:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 12:48 Q 
Stuttgart Hbf 12:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 13:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

12:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 13:01 Q Weil der Stadt 13:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

13:00
13:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 13:03 Q 
Stuttgart Hbf 13:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 13:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

13:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 13:16 Q Renningen 13:34
Zugteilung in Renningen
e 7936 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 13:42
e 7036 hinterer Zugteil
Böblingen 13:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 13:18 Q 
Stuttgart Hbf 13:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 13:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

13:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 13:31 Q Weil der Stadt 13:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

13:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 13:33 Q 
Stuttgart Hbf 13:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 13:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

13:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 13:46 Q Renningen 14:04
Zugteilung in Renningen
e 7938 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 14:12
e 7038 hinterer Zugteil
Böblingen 14:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

13:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 13:48 Q 
Stuttgart Hbf 13:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 14:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

13:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 14:01 Q Weil der Stadt 14:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

14:00
14:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 14:03 Q 
Stuttgart Hbf 14:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 14:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 14:16 Q Renningen 14:34
Zugteilung in Renningen
e 7940 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 14:42
e 7040 hinterer Zugteil
Böblingen 14:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

14:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 14:18 Q 
Stuttgart Hbf 14:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 14:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

14:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 14:31 Q Weil der Stadt 14:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

14:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 14:33 Q 
Stuttgart Hbf 14:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 14:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

14:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 14:46 Q Renningen 15:04
Zugteilung in Renningen
e 7942 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 15:12
e 7042 hinterer Zugteil
Böblingen 15:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

14:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 14:48 Q 
Stuttgart Hbf 14:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 15:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

14:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 15:01 Q Weil der Stadt 15:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:00
15:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 15:03 Q 
Stuttgart Hbf 15:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 15:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

15:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 15:16 Q Renningen 15:34
Zugteilung in Renningen
e 7944 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 15:42
e 7044 hinterer Zugteil
Böblingen 15:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

15:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 15:18 Q 
Stuttgart Hbf 15:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 15:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

15:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 15:31 Q Weil der Stadt 15:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

15:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 15:33 Q 
Stuttgart Hbf 15:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 15:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

15:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 15:46 Q Renningen 16:04
Zugteilung in Renningen
e 7946 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 16:12
e 7046 hinterer Zugteil
Böblingen 16:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

15:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 15:48 Q 
Stuttgart Hbf 15:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 16:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 16:01 Q Weil der Stadt 16:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

16:00
16:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 16:03 Q 
Stuttgart Hbf 16:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 16:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

16:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 16:16 Q Renningen 16:34
Zugteilung in Renningen
e 7948 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 16:42
e 7048 hinterer Zugteil
Böblingen 16:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

16:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 16:18 Q 
Stuttgart Hbf 16:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 16:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

16:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 16:31 Q Weil der Stadt 16:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

16:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 16:33 Q 
Stuttgart Hbf 16:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 16:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

16:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 16:46 Q Renningen 17:04
Zugteilung in Renningen
e 7950 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 17:12
e 7050 hinterer Zugteil
Böblingen 17:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 16:48 Q 
Stuttgart Hbf 16:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 17:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

16:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 17:01 Q Weil der Stadt 17:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

17:00
17:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 17:03 Q 
Stuttgart Hbf 17:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 17:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

17:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 17:16 Q Renningen 17:34
Zugteilung in Renningen
e 7952 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 17:42
e 7052 hinterer Zugteil
Böblingen 17:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

17:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 17:18 Q 
Stuttgart Hbf 17:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 17:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

17:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 17:31 Q Weil der Stadt 17:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

17:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 17:33 Q 
Stuttgart Hbf 17:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 17:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 17:46 Q Renningen 18:04
Zugteilung in Renningen
e 7954 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 18:12
e 7054 hinterer Zugteil
Böblingen 18:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

17:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 17:48 Q 
Stuttgart Hbf 17:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 18:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

17:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 18:01 Q Weil der Stadt 18:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

18:00
18:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 18:03 Q 
Stuttgart Hbf 18:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 18:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

18:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 18:16 Q Renningen 18:34
Zugteilung in Renningen
e 7956 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 18:42
e 7056 hinterer Zugteil
Böblingen 18:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

18:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 18:18 Q 
Stuttgart Hbf 18:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 18:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

18:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 18:31 Q Weil der Stadt 18:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 18:33 Q 
Stuttgart Hbf 18:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 18:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

18:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 18:46 Q Renningen 19:04
Zugteilung in Renningen
e 7958 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 19:12
e 7058 hinterer Zugteil
Böblingen 19:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

18:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 18:48 Q 
Stuttgart Hbf 18:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 19:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

18:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 19:01 Q Weil der Stadt 19:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

19:00
19:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 19:03 Q 
Stuttgart Hbf 19:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 19:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

19:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 19:16 Q Renningen 19:34
Zugteilung in Renningen
e 7960 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 19:42
e 7060 hinterer Zugteil
Böblingen 19:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

19:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 19:18 Q 
Stuttgart Hbf 19:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 19:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 19:31 Q Weil der Stadt 19:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

19:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 19:33 Q 
Stuttgart Hbf 19:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 19:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

19:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 19:46 Q Renningen 20:04
Zugteilung in Renningen
e 7962 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 20:12
e 7062 hinterer Zugteil
Böblingen 20:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

19:46
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 19:48 Q 
Stuttgart Nord 19:53 – Stuttgart Hbf 19:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 20:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

19:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 20:01 Q Weil der Stadt 20:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

20:00
20:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 20:03 Q 
Stuttgart Hbf 20:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 20:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

20:13
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 20:16 Q Renningen 20:34
Zugteilung in Renningen
e 7964 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 20:42
e 7064 hinterer Zugteil
Böblingen 20:56
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:16
Mo - Sa*

e 60
e 6

Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 20:18 Q 
Stuttgart Nord 20:23 – Stuttgart Hbf 20:27 – 
Stuttgart Schwabstraße 20:33
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

20:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 20:31 Q Weil der Stadt 20:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

20:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 20:33 Q 
Stuttgart Hbf 20:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 20:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

20:43
Mo - Sa*

e 6
e 60

Geänderte Fahrtage
Korntal 20:46 Q Renningen 21:04
Zugteilung in Renningen
e 7966 vorderer Zugteil
Weil der Stadt 21:12
e 7066 hinterer Zugteil
Böblingen 21:26
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

1

20:46
Mo - Sa*

e 60 Fahrplanänderungen
Stuttgart-Zuffenhausen 20:48 Q 
Stuttgart Hbf 20:57 – 
Stuttgart Schwabstraße 21:03
> Mo - Sa; vom 21. Mai bis 1. Jun; nicht 30. Mai fällt der Zug 
aus.
> 18. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen
*vom 29. Apr bis 18. Mai; nicht 1., 9. Mai

2

20:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 21:01 Q Weil der Stadt 21:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

21:00
21:01 e 6 Fahrplanänderung

Stuttgart-Zuffenhausen 21:03 Q 
Stuttgart Hbf 21:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 21:18
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

21:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 21:31 Q Renningen 21:49 – 
Weil der Stadt 21:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:31 e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 21:33 Q 
Stuttgart Hbf 21:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 21:48
> Sa, So vom 18. bis 26. Mai nur bis Stuttgart-Zuffenhausen

2

21:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 22:01 Q Renningen 22:19 – 
Weil der Stadt 22:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

22:00
22:01
13. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 22:03 Q 
Stuttgart Hbf 22:12

2

22:01
nicht 
13. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 22:03 Q 
Stuttgart Hbf 22:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 22:18
> 18., 19. Mai, 25. bis 28. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 29. bis 31. Mai nur bis Stuttgart Hbf 22:13

2

22:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 22:31 Q Renningen 22:49 – 
Weil der Stadt 22:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

22:31
13. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 22:33 Q 
Stuttgart Hbf 22:42

2

22:31
nicht 
13. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 22:33 Q 
Stuttgart Hbf 22:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 22:48
> 18., 19. Mai, 25. bis 28. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 29. bis 31. Mai nur bis Stuttgart Hbf 22:43

2

22:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 23:01 Q Renningen 23:19 – 
Weil der Stadt 23:27
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

23:00
23:01
13. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 23:03 Q 
Stuttgart Hbf 23:12

2

23:01
nicht 
13. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 23:03 Q 
Stuttgart Hbf 23:12 – 
Stuttgart Schwabstraße 23:18
> Mo - Do, Sa, So vom 18. bis 28. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 29. bis 31. Mai nur bis Stuttgart Hbf 23:13

2



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Neuwirtshaus(Porscheplatz)

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:28 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 23:31 Q Renningen 23:49 – 
Weil der Stadt 23:57
> Mo - Sa vom 21. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

23:31
13. Mai

e 6
f

Neuer Zug
Stuttgart-Zuffenhausen 23:33 Q 
Stuttgart Hbf 23:42

2

23:31
nicht 
13. Mai

e 6 Fahrplanänderung
Stuttgart-Zuffenhausen 23:33 Q 
Stuttgart Hbf 23:42 – 
Stuttgart Schwabstraße 23:48
> Mo - Do, Sa, So vom 18. bis 28. Mai nur bis 
Stuttgart-Zuffenhausen
> 29. bis 31. Mai nur bis Stuttgart Hbf 23:43

2

23:58 e 6 Fahrplanänderung
Korntal 0:01 Q Leonberg 0:13 – Renningen 0:19 – 
Weil der Stadt 0:27
> Mo - Sa vom 20. Mai bis 1. Jun nur bis Renningen

1

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr
e S-Bahn
b Buslinie

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


